

## unele ;roabe

I.D.: 54430049

---

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	44514100-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.867,00 RON - 11.867,00 RON

---

Descriere: 1.Ranga (lom) - 18 buc x 108.00 lei = 1944.00 lei 2.Ciocan 5 kg - 10 buc x 180.00 lei = 1800.00 lei 3.Cancioc - 44 buc x 24.00 lei = 1056.00 lei 4.Mistrie - 44 buc x 24.00 lei = 1056.00 lei 5.Coada telescopica aluminiu 6m - 6 buc x 198.00 lei = 1188.00 lei 6.Ciocan 0.5 kg - 3 buc x 45.00 lei = 135.00 lei 7.Ciocan 1 kg - 3 buc x 54.00 lei = 162.00 lei 8.Lopata + coada lopata - 10 buc x 29.50 lei = 295.00 lei 9.Harlet + coada lopata - 13 buc x 29.50 lei = 383.50 lei 10.Tarnacop 3kg + coada tarnacop - 2 buc x 63.00 lei = 126.00 lei 11.Tarnacop 2kg + coada tarnacop - 10 buc x 58.00 lei = 580.00 lei 12.Lopata zapada + coada lopata - 2 buc x 29.50 lei = 59.00 lei 13.Grebla + coada unelea - 3 buc x 31.50 lei = 94.50 lei ;. Roaba - 12 buc x 249.00 lei = 2988.00 lei

---